
 Herrengolf - 27.09.2024

Ergebnisliste
Einzel - Stableford; 18 Löcher
HCPI®-relevantes Turnier

18 Loch Turnierplatz - 1-18 Herren:  gelb       Par: 72 Slope: 133 Course: 72.5
Damen:   rot        Par: 72 Slope: 131 Course: 74.2 Stand: 28.09.24, 08:24 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto GBE     

Brutto
1 1 Stichling, Steffen     Kurhessischer GC   2,1/  3  31   34  77/2,1  

2 Salampasidis, Vasilios Kurhessischer GC   7,6/  9  27   36  81/7,2  
3 Meißner, Andreas       Kurhessischer GC  14,3/ 17  26   43  82/13,4 
4 Zinn, Andrè            Kurhessischer GC  12,3/ 15  25   39  84/12,0 
5 Nier, Andreas          Kurhessischer GC  10,4/ 13  23   35  86/10,3 
6 Iuzzolini, Francesco   Kurhessischer GC  14,3/ 17  22   38  87/13,8 
* Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC  11,4/ 14  22   35  87/11,2 
8 Bublitz, Jörg          Kurhessischer GC  15,1/ 18  21   38  88/15,0 
9 Tonkel, Herbert        Kurhessischer GC  14,6/ 18  18   34  92/14,6 

10 Salampasidis, Nico     Kurhessischer GC  11,0/ 13  17   28  93/11,1 
11 Riehl, Andreas         Kurhessischer GC  19,4/ 23  16   39  92/18,8 
12 Rösler, Karl           Kurhessischer GC  16,0/ 19  15   34  93/15,9 
* Minch, Simon           Kurhessischer GC  13,5/ 16  15   29  95/13,5 

14 Hahn, Peter            Kurhessischer GC  14,6/ 18  13   29  97/14,6 
* Wacker, Felix          Kurhessischer GC  15,7/ 19  13   32  95/15,7 

16 Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  20,6/ 25  12   30  103/18,5
17 Simunovic, Mirco       Kurhessischer GC  23,8/ 29  11   36  101/24,4
18 Beckers, Wolfgang      Kurhessischer GC  26,3/ 31  10   34  105/26,5
* Moll, Viktor           Gudensberg, GP    17,7/ 21  10   28  101/17,7
* Weyrich, Benedikt      Kurhessischer GC  26,6/ 32  10   29  111/26,6

21 Noske, Jochen          Kurhessischer GC  20,5/ 25   8   25  108/20,5
* Till, Ulrich           Kurhessischer GC  26,5/ 32   8   30  110/26,5

23 Sattler, Jürgen        Kurhessischer GC  23,7/ 28   7   22  114/23,7
* Rusch, Dr. Eberhard    Kurhessischer GC  18,6/ 22   7   24  106/18,6

25 Reiche, Wolfgang       Kurhessischer GC  26,3/ 31   6   30  109/26,3
* Jütte, Reinhard        Kurhessischer GC  24,6/ 29   6   22  115/24,6
* Leitl, Thorsten        Kurhessischer GC  24,8/ 30   6   32  106/24,8

28 Kadletz, Konrad        Kurhessischer GC  24,1/ 29   5   28  109/24,1
-- Leitl, Wolfgang A.     Kurhessischer GC  26,5/ 32   1NR   6NR   ----  

Netto HCP bis --
1 1 Meißner, Andreas       Kurhessischer GC  14,3/ 17  26   43  82/13,4 
2 2 Riehl, Andreas         Kurhessischer GC  19,4/ 23  16   39  92/18,8 
3 * Zinn, Andrè            Kurhessischer GC  12,3/ 15  25   39  84/12,0 

4 Iuzzolini, Francesco   Kurhessischer GC  14,3/ 17  22   38  87/13,8 
* Bublitz, Jörg          Kurhessischer GC  15,1/ 18  21   38  88/15,0 
6 Simunovic, Mirco       Kurhessischer GC  23,8/ 29  11   36  101/24,4
* Salampasidis, Vasilios Kurhessischer GC   7,6/  9  27   36  81/7,2  
8 Nier, Andreas          Kurhessischer GC  10,4/ 13  23   35  86/10,3 
* Reinhard, Manfred      Kurhessischer GC  11,4/ 14  22   35  87/11,2 

10 Tonkel, Herbert        Kurhessischer GC  14,6/ 18  18   34  92/14,6 
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* Beckers, Wolfgang      Kurhessischer GC  26,3/ 31  10   34  105/26,5
* Rösler, Karl           Kurhessischer GC  16,0/ 19  15   34  93/15,9 
* Stichling, Steffen     Kurhessischer GC   2,1/  3  31   34  77/2,1  

14 Leitl, Thorsten        Kurhessischer GC  24,8/ 30   6   32  106/24,8
* Wacker, Felix          Kurhessischer GC  15,7/ 19  13   32  95/15,7 

16 Dietz, Wolfgang        Kurhessischer GC  20,6/ 25  12   30  103/18,5
* Till, Ulrich           Kurhessischer GC  26,5/ 32   8   30  110/26,5
* Reiche, Wolfgang       Kurhessischer GC  26,3/ 31   6   30  109/26,3

19 Hahn, Peter            Kurhessischer GC  14,6/ 18  13   29  97/14,6 
* Weyrich, Benedikt      Kurhessischer GC  26,6/ 32  10   29  111/26,6
* Minch, Simon           Kurhessischer GC  13,5/ 16  15   29  95/13,5 

22 Moll, Viktor           Gudensberg, GP    17,7/ 21  10   28  101/17,7
* Kadletz, Konrad        Kurhessischer GC  24,1/ 29   5   28  109/24,1
* Salampasidis, Nico     Kurhessischer GC  11,0/ 13  17   28  93/11,1 

25 Noske, Jochen          Kurhessischer GC  20,5/ 25   8   25  108/20,5
26 Rusch, Dr. Eberhard    Kurhessischer GC  18,6/ 22   7   24  106/18,6
27 Sattler, Jürgen        Kurhessischer GC  23,7/ 28   7   22  114/23,7
* Jütte, Reinhard        Kurhessischer GC  24,6/ 29   6   22  115/24,6

-- Leitl, Wolfgang A.     Kurhessischer GC  26,5/ 32   1NR   6NR   ----  

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

GBE:   Gewertetes Brutto Ergebnis (Adjusted Gross Score)                     
Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die 

Differenz zum CR 72,5 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.      
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich     
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